

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 8/2025/ TO Cheb**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Místo prací: Trať: Plzeň - Cheb, žst.Lipová u Chebu **vých.č.9,10,11 Lipová u Ch.**

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 6. a 7. 3. 2025 ROV 73046 B1 + nepředpokládaná výluka na 6.3.

6.3. vevaření 2 srdcovek

7.3. vevaření 1 srdcovky

Stávající stav: Defektoskopické vady srdcovek v.č.9,10,11 - nutná výměna srdcovek - provede TO

Požadavek: Provést vevaření nových srdcovek (výměnu provede TO) záležitosti BK zajišťuje TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021010	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	8,000	5 700,00 Kč	45 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910021110	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,000	5 799,00 Kč	23 196,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					68 796,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

únor 2025 objednáno 27 406 737,36 Kč

březen 2025 čerpáno 27 475 533,36 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 09/2025/ TO Tršnice**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Kynšperk nad Ohří, 1.TK Kynšperk nad Ohří - Dasnice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: 25. 03. 2025 - výluka 1. TK Kynšperk nad Ohří-Dasnice 7:15 -17:00
11. 03. 2025 vých. 15B Kynšperk nad Ohří - nepředpokládaná výluka 10:00-17:00

Výluka: ano

Stávající stav: Defektoskopické vada B jednoduché srdcovky 15B v žst Kynšperk nad Ohří km 223,149 C S49-1:9-190 -p-HZ-d-K-ZP-N a defektoskopické vady kolejnic 1.TK Kynšperk n/O-Dasnice

Požadavek: navaření jednoduché srdcovky, svaření kolejnic. Záležitosti BK zajišťuje TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090050	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm	kus	1,000	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k položce: vých.č 15B Srdcovka=kus</i>				
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k položce: vých.č. 15B Srdcovka=kus</i>				

5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	5 300,00 Kč	21 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.</i>				
Cena celkem					43 598,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
únor 2025 objednáno 27 406 737,36 Kč
březen 2025 čerpáno 27 519 923,36 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 10/2025/ TO Fr. Lázně**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Místo prací: ŽST Fr. Lázně, kolej č. 1

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup částečně silničním vozidlem po místní komunikaci a kolejově

Datum realizace: 22. 4. - 25. 4. 2025

Výluka: nepřetržitá výluka 22. 4. - 25.4. 2025

výhybka č. 14 = JT 6°, upevnění S49 vevařená do BK. Defektoskopické vady kategorie B ve svarech.

Stávající stav: Kolej č. 1 pražce dřevěné, upevnění T (35 m) a S49, kolejnice S49, rozdělení C, KL zapuštěné, stávající UT BK 18° C. Defektoskopické vady kategorie B ve svarech

Požadavek: Požadujeme vevaření užitých kolejnic do BK a výhybky dle přiloženého schématu. Dosažení dovolené upínací teploty a zajištění organizačních prací na BK. Kolejnice vymění TO. Dále požadujeme odstranění vady 254,1/C v 1. koleji ŽST Fr. L. přebroušením kolejnic v délce 78 m.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	78,000	269,00 Kč	20 982,00 Kč
	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace	m	25,100	60,00 Kč	1 506,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek. Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace	m	25,100	60,00 Kč	1 506,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				

	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek. Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	314,000	31,00 Kč	9 734,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	314,000	44,00 Kč	13 816,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	20,000	5 300,00 Kč	106 000,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	314,000	10,00 Kč	3 140,00 Kč
	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.				
Cena celkem					158 682,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
březen 2025 objednáno 27 519 923,36 Kč
duben 2025 čerpáno 27 678 605,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 11/2025/TO Ostrov**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb Úsek: Perštejn - Klášterec nad Ohří. 2.TK**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic a.s. Přístup kolejově, autem.

Datum 10.4.2025 8:00, 4xAT
realizace: 14.4.2025 8:00 - 18:00, 4xAT
Výluka: nepřetržitá

Stávající stav: Defektoskopické vady: 10.4.2025
147,613 LP 2TK - def. vada 2214 - B
147,623 PP 2TK - def. vada 2214 - C

Požadavek: 4 x AT svár def. vady, záležitosti BK zajišťuje TO, 10.4.2025
4 x AT svár most v km 149,437, záležitosti BK zajišťuje TO, 14.4.2025

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svár	8,000	5 300,00 Kč	42 400,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovaadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovaadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovaadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovaadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svár	4,000	999,00 Kč	3 996,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovaadel a kolejnicových spojek.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovaadel a kolejnicových spojek.				
Cena práce			46 396,00 Kč		

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
březen 2025 objednáno 27 678 605,36 Kč
duben 2025 čerpáno 27 725 001,36 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5468837

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81b5636d-b3d0-47ee-bd78-74b2d64a9b33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2025 10:42:45

Hash komponenty: 5354659507341c9ad293efe5c5f93bf9ebcb7e7f47d10eef561974e7f3390c40

Hashovací funkce: sha256Hex



e2a23de8-d43a-488a-a714-f71f65e602dc